
5

Stavba: č. SOD objednatele:  MSMT-3762/2019-107

č. SOD zhotovitele: 21-28

Objednatel  stavby:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 12 

TDI: 

Projektant a AD:

Zhotovitel stavby:

HILL Systems s.r.o., Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8 
Předmět změny:

Zdůvodnění změny: Při realizaci výměny oken v objektech MŠMT dochází k odpadnutí většího množství omítek obvodového pláště 
než byl původní předpoklad. Na vině je stáří a technický stav fasády, kdy vnější omítka má již sníženou
schopnost přilnavosti k obvodovému zdivu. Z toho důvodu je nezbytné realizovat větší objem zednických
prací po montáži nových dřevěných prvků tak, aby byl zachovám původní vzhled a energetická
rovnováha budovy.

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, odst. 6  zákona č. 134/2016 Sb. 
Dotčené  místo:
Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací: viz.příloha, soupis prací ZL05

CENA ZMĚNY: 
Méněpráce: 0,00 Kč
Vícepráce: 576 600,00 Kč
Výsledná cena změny (bez DPH): 576 600,00 Kč

Datum: 

Zhotovitel : razítko a podpis: 

Projektant a AD : razítko a podpis: 

TDI: razítko a podpis: 

Objednatel: razítko a podpis: 

Přílohy:

Změnový  list   číslo:

Oprava nátěru fasády okolo oken.  

Vypracování projektové dokumentace na energetická 
opatření v areálu MŠMT_SO 01


